

Cześć ,

Dziś ostatni dzień szkoły. Może powiesz: *jak to, już? Tak szybko minęło, a ja dopiero się rozkręcam!*

To prawda, ja też czuję niedosyt i żal, że to już koniec. Spójrzmy jednak na to z innej strony: teraz będziesz miał/a możliwość wzięcia sprawy w swoje ręce i oddanie się Bogu w toku indywidualnym :) I bardzo się cieszę, że czujesz się rozkręcony/a, bo to oznacza, że możesz kontynuować rozważania i słuchanie Boga samodzielnie. Dziś mamy do zrobienia wiele praktycznych ćwiczeń, a także odpowiemy na trudne pytania. To pozwoli Ci iść dalej w słuchaniu Boga, z nadzieją i ufnością, że On Cię poprowadzi i pokaże wspaniałe rzeczy ☐

Oto co na Ciebie czeka w najbliższym czasie:

1. Transmisja LIVE **o godz. 20.00**
2. Opowiadam o Szkole Pasji i Wizji **o godz. 21.00**
3. Dodatkowe spotkania ze słowem proroczym **1 lutego o 20.00** oraz **2 lutego o 10.00**. Tu będziesz mógł otrzymać modlitwę ode mnie i mojego zespołu. Będzie też przestrzeń na praktykowanie słyszenia Bożego głosu!

A teraz czas na **PRACĘ DOMOWĄ #4:**

Przeczytaj poniższy fragment i odpowiedz na pytania.

Nie każdy, kto mi mówi: Panie, Panie, wejdzie do królestwa niebieskiego, lecz ten, kto wypełnia wolę mojego Ojca, który jest w niebie.

Wielu powie mi tego dnia: Panie, Panie, czyż nie prorokowaliśmy w twoim imieniu i w twoim imieniu nie wypędzaliśmy demonów, i w twoim imieniu nie czyniliśmy wielu cudów?

A wtedy im oświadczę: Nigdy was nie znałem. Odstąpcie ode mnie wy, którzy czynicie nieprawość.

Każdego więc, kto słucha tych moich słów i wypełnia je, przyrównam do człowieka mądrego, który zbudował swój dom na skale.

I spadł deszcz, przyszła powódź, zerwały się wichry i uderzyły w ten dom, ale się nie zawalił, bo był założony na skale.

A każdy, kto słucha tych moich słów, a nie wypełnia ich, będzie przyrównany do człowieka głupiego, który zbudował swój dom na piasku.

I spadł deszcz, przyszła powódź, zerwały się wichry i uderzyły w ten dom, i zawalił się, a jego upadek był wielki.

Mt 7,21-27

PYTANIA:

1. Kto wejdzie do królestwa niebieskiego?

2. O jaką nieprawość chodzi w kontekście przypowieści o dwóch domach?

3. Jak należy słuchać, aby dom był wybudowany na skale a nie na piasku?

4. Co testuje nasze słuchanie/posłuszeństwo Boga? Jakie sytuacje?

Odpowiedzi i refleksje proszę napisz pod [TYM POSTEM NA FACEBOOKU](#) lub w komentarzu pod dzisiejszym [LIVEm TUTAJ](#). Liczę na Twoją aktywność! Nawet jeśli nie umiesz odpowiedzieć na te pytania to poczytaj odpowiedzi innych członków naszej Szkoły!

Wiem, że jest wśród Was sporo osób, dla których koniec Szkoły Słuchania Boga może być początkiem nowej, duchowej przygody - Szkoły Pasji i Wizji. Jeśli siła niedosytu jest tak duża, że aż ciśnie Cię w dołku i domaga się usilnie czegoś więcej, to **DZIŚ o godzinie 21.00** robimy dodatkowe spotkanie, na którym opowiem jak wygląda 4-miesięczna [Szkoła Pasji i Wizji](#).

Pamiętaj oczywiście, by oglądać dzisiejsze **spotkanie LIVE o godzinie 20.00**. Link poniżej w czerwonym przycisku.

LIVE O 20.00

LIVE O 21.00

Widzimy się dziś o 20.00! Czekam na Twój aktywny udział!!!

Całusy, Agata



Agata Strzyżewska

Otrzymałeś ten email ponieważ zapisałeś się na naszej stronie albo dokonałeś/aś u nas zakupu

[Anulowanie subskrypcji](#)